
 

 

ZARZĄDZENIE NR 198/13 

BURMISTRZA LIPSKA 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.  

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240  

poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) oraz § 10 ust. 3 Uchwały Nr XX/171/12  

Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipsk na rok 2013 

zarządzam, co następuje:   

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 8.469 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 32.850 zł oraz zmniejszyć wydatki o 24.381 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2.   

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:   

1) dochody budżetu gminy w wysokości – 16.141.033 zł; w tym dochody bieżące 16.019.694 zł i dochody 

majątkowe 121.339 zł;  

2) wydatki budżetu gminy w wysokości – 14.991.033 zł; w tym wydatki bieżące 14.911.223 zł i wydatki 

majątkowe 79.810 zł;  

3) nadwyżka budżetu gminy w wysokości – 1.150.000 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Burmistrz 

 Małgorzata Cieśluk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 marca 2013 r.

Poz. 1451



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 198/13 

Burmistrza  Lipska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R.  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  2 731 000,00  8 469,00  2 739 469,00  

 85295    Pozostała działalność   172 000,00   8 469,00   180 469,00   

  2030   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)   
167 000,00   8 469,00   175 469,00   

   Własne   167 000,00   8 469,00   175 469,00   

Razem:  16 132 564,00   8 469,00   16 141 033,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1451



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 198/13 

Burmistrza  Lipska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

700    Gospodarka mieszkaniowa  41 060,00  0,00  41 060,00  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami   41 060,00   0,00   41 060,00   

  4270   Zakup usług remontowych   5 000,00   - 200,00   4 800,00   

   Własne   5 000,00   - 200,00   4 800,00   

  4430   Różne opłaty i składki   260,00   200,00   460,00   

   Własne   260,00   200,00   460,00   

750    Administracja publiczna  2 887 108,00  0,00  2 887 108,00  

 75011    Urzędy wojewódzkie   157 100,00   0,00   157 100,00   

  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników   85 500,00   1 220,00   86 720,00   

   Własne   41 500,00   1 220,00   42 720,00   

  4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 500,00   - 1 220,00   7 280,00   

   Własne   5 500,00   - 1 220,00   4 280,00   

 75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   2 578 008,00   0,00   2 578 008,00   

  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 014 000,00   18 000,00   1 032 000,00   

   Własne   1 014 000,00   18 000,00   1 032 000,00   

  4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne   97 000,00   - 20 072,00   76 928,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1451



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Własne   97 000,00   - 20 072,00   76 928,00   

  4170   Wynagrodzenia bezosobowe   13 000,00   2 072,00   15 072,00   

   Własne   13 000,00   2 072,00   15 072,00   

  4300   Zakup usług pozostałych   80 000,00   - 1 000,00   79 000,00   

   Własne   80 000,00   - 1 000,00   79 000,00   

  4390   Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   500,00   1 000,00   1 500,00   

   Własne   500,00   1 000,00   1 500,00   

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  229 650,00  0,00  229 650,00  

 75412    Ochotnicze straże pożarne   224 850,00   0,00   224 850,00   

  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników   63 000,00   1 091,00   64 091,00   

   Własne   63 000,00   1 091,00   64 091,00   

  4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 800,00   - 1 091,00   4 709,00   

   Własne   5 800,00   - 1 091,00   4 709,00   

  4280   Zakup usług zdrowotnych   3 500,00   - 168,00   3 332,00   

   Własne   3 500,00   - 168,00   3 332,00   

  4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 750,00   168,00   2 918,00   

   Własne   2 750,00   168,00   2 918,00   

852    Pomoc społeczna  3 706 493,00  8 469,00  3 714 962,00  

 85204    Rodziny zastępcze   11 583,00   0,00   11 583,00   

  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 600,00   - 630,00   8 970,00   

   Własne   9 600,00   - 630,00   8 970,00   

  4330   
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego   
0,00   630,00   630,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1451



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Własne   0,00   630,00   630,00   

 85295    Pozostała działalność   320 000,00   8 469,00   328 469,00   

  3110   Świadczenia społeczne   320 000,00   8 469,00   328 469,00   

   Własne   320 000,00   8 469,00   328 469,00   

Razem:  14 982 564,00   8 469,00   14 991 033,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1451


		2013-03-11T10:13:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




